審議会等の会議結果報告

１．会 議 名 第 54回松阪市福祉有償運送運営協議会

２．開 催 日 時 令和 6年 1月 31日（水） 午後 2時～午後 2時 40分

３．開 催 場 所 松阪市役所 議会棟 2階 第 3・4委員会室

４．出席者氏名

（委 員）◎武田誠一、○廣本知律、田中俊幸、中垣内敬二、森

本臣紀、竹田淨、海住さつき、鈴木博行、内野方和、大西紗絵子、

古市大也（◎会長 ○副会長）

（事務局）松田武己、刀根真紀、大川忍

５．公開及び非公開 協議事項 1．公開 協議事項 2．公開

６．傍 聴 者 数 なし

７．担 当

松阪市殿町 1340番地 1

松阪市健康福祉部介護保険課

担当者：刀根

TEL 0598-53-4190

FAX 0598-26-4035

e-mail kaigo.div＠city.matsusaka.mie.jp

協議事項

１． 松阪市福祉有償運送運営協議会規則の一部改正について（報告）

２． 令和 5年度上半期松阪市における福祉有償運送の運営状況等

議事録

別紙

第 54回松阪市福祉有償運送運営協議会議事録

1．日  時  令和 6年 1月 31日（水）午後 2時から

2．場  所  松阪市役所 議会棟 2階 第 3・4委員会室

3．出席委員  11名

（武田誠一、廣本知律、田中俊幸、中垣内敬二、森本臣紀、竹田淨、海住さつき、

鈴木博行、内野方和、大西紗絵子、古市大也）

4．欠席委員  1名

5．公開／非公開

協議事項 1．公開 協議事項 2．公開

6．傍聴者数  なし

7．事 務 局   松田武己、刀根真紀、大川忍

8. 議  題  1.松阪市福祉有償運送運営協議会規則の一部改正について（報告）

2.令和 5年度上半期松阪市における福祉有償運送の運営状況等

9．協議結果   1.松阪市福祉有償運送運営協議会規則の一部改正について（報告）

2.令和 5年度上半期松阪市における福祉有償運送の運営状況等 (承認)

10．主な意見、質疑

1.松阪市福祉有償運送運営協議会規則の一部改正について（報告）（特になし）

2.令和 5年度上半期松阪市における福祉有償運送の運営状況等

・各事業所においては、事故防止のため定期的な研修会を開催すること。